

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

Lcto:682/2018 **Data:**06/03/2018 **Req:**938 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANÇA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	20,000	0,46000	9,20000
444032584 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11X16 COR BRANCA	UN	20,000	0,19000	3,80000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	30,000	1,00000	30,00000
		70,000		43,00000

Lcto:1960/2018 **Data:**06/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANÇA

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1716/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANÇA

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1776/2018 **Data:**20/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANÇA

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1348/2018 **Data:**02/04/2018 **Req:**1411 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANÇA

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
444032580 - ENVELOPE PEQUENO EM COUCHE FORMATO 16X22	UN	20,000	0,36000	7,20000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
444032584 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11X16 COR BRANCA	UN	20,000	0,19000	3,80000
		90,000		119,85000

Lcto:1444/2018

Data:02/04/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE SEGURANÇA MILITAR

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1348/2018

Data:02/04/2018

Req:1411

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE SEGURANÇA MILITAR

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
		5,000		13,55000

Lcto:1541/2018

Data:04/04/2018

Req:1511

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE SEGURANÇA MILITAR

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		2,000		34,04000

Lcto:1546/2018

Data:04/04/2018

Req:1503

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE SEGURANÇA MILITAR

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Leto:1650/2018 Data:05/04/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANÇA

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Leto:2080/2018 Data:17/04/2018 Req:1632 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANÇA

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031547 - CLIPS 6/0	CX	2,000	2,01000	4,02000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	20,000	1,00000	20,00000
		22,000		24,02000

Leto:2079/2018 Data:17/04/2018 Req:1594 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANÇA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		2,000		34,04000

Leto:2080/2018 Data:17/04/2018 Req:1632 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANÇA

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	10,000	1,60000	16,00000
4031546 - CLIPS 3/0	CX	4,000	1,60000	6,40000
		14,000		22,40000

Leto:2125/2018 Data:19/04/2018 Req:1816 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANÇA

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.****Retirada:** Claudyemeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	2,000	146,00000	292,00000
		2,000		292,00000

Leto:2298/2018 **Data:**26/04/2018 **Req:**1998 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE SEGURANÇA MILITAR

Retirada: Claudyemeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
444038644 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA TECLADO	UN	4,000	36,00000	144,00000
		5,000		154,00000

Leto:2322/2018 **Data:**27/04/2018 **Req:**1993 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE SEGURANÇA MILITAR

Retirada: Claudyemeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038591 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/12	CX	2,000	1,50000	3,00000
444035745 - PAPEL FOTOGRÁFICO, FORMATO A4, COR BRANCA 180G	PCTE	5,000	18,96000	94,80000
		7,000		97,80000

Leto:2323/2018 **Data:**27/04/2018 **Req:**1882 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE SEGURANÇA MILITAR

Retirada: Claudyemeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		2,000		34,04000

Leto:2322/2018 **Data:**27/04/2018 **Req:**1993 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE SEGURANÇA MILITAR

Retirada: Claudyemeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	2,000	104,72000	209,44000
		2,000		209,44000



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

Qtde Movimentos: 18

Total Geral:

229,000

1.169,63000